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Pasowanie na czytelnika Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków z siedzibą w Hucie

 

     Dnia 9 października 2015r o godz. 11.30 odbyła się uroczystość „Pasowania na czytelnika"
Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków. Imprezę zorganizowano w Szkole Podstawowej w Hucie
korzystając z gościnności Dyrektor pani Grażyny Stochaj, z którą od lat biblioteka współpracuje.
Uroczystości w ten dzień były trzy: obchodzono Dzień Edukacji Narodowej, przeprowadzono
pasowanie na ucznia klas pierwszych i pasowanie na czytelnika klas pierwszych i czwartych, bo
nie wszyscy uczniowie byli czytelnikami. Niektórzy chodzili do innych szkół w klasach I- III. Kilka
słów wstępu na temat edukacji, nauki i współpracy wygłosiła pani dyrektor dziękując wszystkim
nauczycielom, pracownikom i uczniom za współpracę. Powitała gości przybyłych na uroczystość i
rodziców. Zaprosiła do oglądania występów uczniów, wierszy, piosenek i tańców w wykonaniu
uczniów klasy I. Następnie pani Dyrektor wręczyła nauczycielom i pracownikom nagrody z okazji
Dnia Edukacji Narodowej. Cześć artystyczną z dziećmi przygotowały panie: Grażyna Czekała,
dekoracje pani Gabriela Fryska, pasowanie klas pierwszych pani Arleta Dykaw. Uczniowie z klasy V
i VI zaprezentowali piękne wiersze, piosenki i złożyli nauczycielom szczere życzenia a uczniowie
klasy pierwszej pięknie zatańczyli ludowy taniec.

   Następnie uczniowie klas pierwszych zostali pasowani przez panią dyrektor na uczniów szkoły
podstawowej.  Pierwszoklasiści zostali obdarowani również prezentem w postaci wieży- zestawu
sprzętu muzycznego, co umożliwi prowadzenie ciekawych zajęć. Przejęci swoim ważnym dniem,
uczniowie stali cierpliwie, zostali dwukrotnie tego dnia pasowani, również na czytelnika Biblioteki
Publicznej Gminy Czarnków przez panią Dyrektor Edytę Kleige. Każde dziecko z klasy I i IV
otrzymało pamiątkowy dyplom oraz ufundowane prze bibliotekę książeczki. Dla wszystkich
zebranych był to bardzo ważny dzień, od tej chwili dzieci stały się uczniami i czytelnikami w
pełnym tego słowa znaczeniu. Na twarzach zebranych pierwszoklasistów było widać lekkie
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zdenerwowanie, ale też radość i dumę, że zostali tak miło przyjęci do grona uczniów tej szkoły i
społeczności lokalnej jako czytelnicy biblioteki. Mamy nadzieję, że na długo zapamiętają  ten
wyjątkowy, odświętny dla wszystkich dzień.

 

 

 











 

 

 


